LED POULIČNÍ LAMPY JTF2
Vše Pro Osvětlení
Tel: 773 575 988
Web: www.MaxLumen.cz
E-mail: info@maxlumen..cz
Plně servisovatelná Lampa veřejného osvětlení. Snadno vyměnitelný zdroj i LED modul.
LED POULIČNÍ LAMPY JTF2
Vše Pro Osvětlení
Tel: 773 575 988
Web: www.MaxLumen.cz
E-mail: info@maxlumen..cz
CENÍK
Obj. kód TYP Výkon rozměr Světelný tok cena bez DPH cena s DPH
IL-J2-40 LD40H4 40W 431x316x136 5200lm 6 970 Kč 8 434 Kč
IL-J2-50 LD50H5 50W 431x316x137 6250lm 7 085 Kč 8 573 Kč
IL-J2-60 LD60H6 60W 431x316x138 7200lm 7 200 Kč 8 712 Kč
IL-J2-80 LD80H4 80W 504x316x136 10400lm 8 457 Kč 10 233 Kč
IL-J2-100 LD100H5 100W 504x316x136 12500lm 8 800 Kč 10 648 Kč
IL-J2-120 LD120H6 120W 504x316x136 14400lm 8 914 Kč 10 786 Kč
IL-J2-150 LD150H5 150W 577x316x136 18750lm 9 942 Kč 12 030 Kč
IL-J2-180 LD180H6 180W 577x316x137 21600lm 10 057 Kč 12 169 Kč
IL-J2-200 LD200H5 200W 650x316x136 25000lm 11 771 Kč 14 243 Kč
IL-J2-240 LD240H6 240W 650x316x137 28800lm 12 000 Kč 14 520 Kč
40W-60W
80W-120W
150W-180W
200W-240W